Tribunal Superior Eleitoral
SECRETARIA JUDICIARIA

PRESTAGCAO DE CONTAS N° 247-50.2015.6.00.0000
TERMO DE ABERTURA

Aos quatro dias do més de julho do ano de dois mil e dezesseis, procedi &
abertura do Anexo 10, a fl. 2.

Eu, Admm , da Coordenadoria de Registros Partidarios, Autuacao
e Distribuicdo - CPADI, lavrei o presente termo.

Adriano Bezerra Santana
Aux. de Microinformética
Seprom/CPADISJD
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ANEXO X

 PRESTAGAO DE CONTAS N° 247-50.2015.6.00.0000

Documentos encaminhados com a Peticao protocolizad.a sob n°® 6.292/2016,
juntada aos autos principais a fl.-192. :
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" DEMONSTRATIVO DE TRANSFEKENCIAS RECEBIDAS DO PARTIDO TRABALH15 A CRISTAO-DIR. NACIONAL -

~ EXERCICIO - 2014.

FUNDACAO MARIA DA CONCEICAO SAMPAIO TOURINHO

DATA . PARCELAS PARCIAL TOTAL .
31.01.2014 |1% Parcela 46.050,00
27.03.2014 2. Parccla 43.900,00
30.04.2014 3. Parcela 46.000,00-
28.05.52014 4. Parcela 47.000,00
03.07.2014 3. Parcela 48.000.00
30.07.2014 §. [Parcela 46.500,00
22.10.2014 7. Parcela 45.500,00
27.10.2014 8. Parccla 44.500,00
10.12.2014 > Pém]a 44.738,73
10.12.2014 107, Parcela 43.047,'60
29.12.2014 e Parc.ela .46.014,00
29. '122014 1. Parcela 45.613,08
................................................................................................................................................. 4686341
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/ TULIO RAMIRO SAMPAIO TOURINHO

Presidente

Brasilia-DF, 31 de dezembro de 2014,
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FOLHA DE ROSTO DOS PAGAMENTOS REALIZADOS COM RECURSOS DO FUNDO PARTIDARIO.

FUNDACAO MARIA DA CONCEIGCAO SAMPAIO TOURINHO

DATA N° DO CONTRAPARTIDA FORNECEDOR Do MEIO DE PAGAMENTO -
];,?EI}IQCT'B DOCUMEN N°DO
NOMES CPF/CNPJ TO DOCUMENTO VALOR
) FISCAL -
02/01/2014 000002 Salarios e Ordenados a Pagar 1zabela Cam?lo de Souza 721.057.124-87 S/n - 850048 2.731,81
02/01/2014 000002 | Alimentagdo do trabalhador Izabela Camilo de Souza 721.057.124-87 Sin 850048 800,00
02/01/2014 000002 Auxilio Transporte I1zabela Camilo de Souza 721.057.124-87 Sin 850048 120,00
17/01/2014 000003 Locagdo de Bens Iméveis Eixo Executive Office tower 11.340.345/0001-00 | 1329 850049 2.995,01
17/01/2014 000003 Taxas de Condominios Eixo Executive Office tower 11.340.345/0001-00 | 1329 850049 404,51
17/01/2014 000003 Energia Elétrica Eixo Executive Office tower 11.340.345/0001-00 [ 1329 850049 22,27
17/01/2014 000003 Agua e esgoto Eixo Executive Office tower 11.340.345/0001-00 | 1329 850049 31,92
17/0172014 000004 Comissées e Taxas Bancdrias BB 00.000.000/0452-92 | S/n 860171200172384 2,00
31/01/2014 000005 Comissdes e Taxas Bancdrias BB 00.000.000/0452-92 | S/n 830311200500750 2,70
31/01/2014 000008 Salarios-¢ Ordenados a Pagar Izabela Camilo de Souza 721.057.124-87 S/n 850051 1.817,58
31/01/2014 000008 Alimentagio do trabalhador 1zabela Camilo de Souza 721.057.124-87 S/n 850051 800,00
31/01/2014 000008 Auxilio Transporte 1zabela Camilo de Souza 721.057.124-87 S/n 850051 120,00
05/02/2014 000011 Previdéncia Social a Recolher RFB 00.394.460/0058-87 | S/n 850052 650,00
05/02/2014 000011 FGTS a Recolher CEF 00.360.305/0001-04 | S/n 850052 160,00
05/02/2014 000011 PIS a Recolher RFB 00.394.460/0058-87 [ S/n 850052 20,00
05/02/2014 000011 IR Fonte RFB 00.394.460/0058-87 S/n 850052 32,58
05/02/2014 000012 Locagdo de Bens Imoveis Eixo Executive Office tower 11.340.345/0001-00 | 1330 850053 2.995,01 |
05/02/2014 000012 Taxas de Condominios Eixo Executive Office tower 11.340.345/0001-00 1330 " 850053 404,51
05/02/2014 000012 Energia Elétrica Eixo Executive Office tower 11.340.345/0001-00 | 1330 850053 16,94
05/02/2014 000012 Agua e esgoto Eixo Executive Office tower 11.340.345/0001-00 | 1330 850053 28,86
05/02/2014 000013 Socontal Assessoria Contébil Ltda Socontal Assessoria Contabil Ltda 00.657.163/0001-41 1049 850054 2.139,42
13/02/2014 000014 IR Fonte RFB 00.394.460/0058-87 | S/n 850056 150,00
13/02/2014 000014 PIS/COFINS/CSLL Antecipagdo RFB 00.394.460/0058-87 | S/n 850056 465,00
13/02/2014 000015 Outros Servigos Técnicos e Profissionais SMF Assessoria e Consultoria Empresarial Ltda 13.982.656/0001-07 | 0201 850055 9.385,00
14/02/2014 000016 Comissdes e Taxas Bancérias BB 00.000.000/0452-92 | S/n_. . 820450700022929 10,32
19/02/2014 000017 Despesas com Eventos Promocionais Windsor Administrag@io de Hoteis e Servigos Ltda 10.348.318/0001-11 87081 850057 6.298,60
19/02/2014 000018 Comissdes e Taxas Bancérias BB 00.000.000/0452-92 | S/n 860501200215711 2,00
21/02/2014 000019 Despesas com Eventos Promocionais Ficcdo Locagdes e Gravacdes de Videos Ltda Me 09.342.949/00001-44 | 40 850058 25.000,00
21/02/2014 000020 Despesas com Eventos Promocionais Edi¢do 1 Comunicago e Servigos Ltda - 02.389.405/0001-99 | 49 850059 32.000,00
20/02/2014 000021 Salarios e Ordenados a Pagar Leticia Barboza Alves da Silva 085.532.087-70 S/ 850063 2.617,31
20/02/2014 000021 Alimentagdo do trabalhador Leticia Barboza Alves da Silva 085.532.087-70 S/n 850063 380,00
20/02/2014 000021 Auxilio Transporte Leticia Barboza Alves da Silva 085.532.087-70 Sin 850063 949,00
28/02/2014 000022 Saldrios € Ordenados a Pagar Rosianne Silva Furtado 736.690.401-53 S/n 850065 2.603,83
28/02/2014 000022 Alimentagdo do trabalhador Rosianne Silva Furtado 736.690.401-53 S/n 850065 380,00
28/02/2014 000022 Auxilio Transporte Rosianne Silva Furtado 736.690.401-53 S/n 850p6F =" [z1 114,00




DATA N°DO CONTRAPARTIDA FORNECEDOR MEIO DE PAGAMENTO
LANCA- N°DO
MENTO DOCUMEN N°DO
NOMES CPF/CNPJ T0 DOCUMENTO VALOR
FISCAL
28/02/2014 000023 Salarios ¢ Ordenados a Pagar Viviane Aragjo Silva de Oliveira 003.572.961-92 S/ 850066 2.415,80
28/02/2014 000023 Alimentagio do trabalhador Viviane Araujo Silva de Oliveira 003.572.961-92 Sin 850066 380,00
28/02/2014 000023 Auxilio Transporte Viviane Aragjo Silva de Oliveira 003.572.961-92 S/n 850066 114,00
28/02/2014 000024 | Resciséo de Contrato de Trabalho Carla Lorena Pereira 005.459.851-61 Sin 850068 9.916,66
28/02/2014 000025 FGTS CEF 00.360.305/0001-04 | S/n 850069 8.817,89
28/02/2014 000026 Previdéncia Social a Recolher RFB 00.394.460/0058-87 | S/n 850070 13.957,88
28/02/2014 000027 FGTS a Recolher CEF 00.360.305/0001-04 | S/n 850071 1.761,60
28/02/2014 000028 Fretes Carretos Nova Ita Transporte Limpeza e Servigos Ltda. Me 11.686.298/0001-51 | 52 850072 2.570,00
28/02/2014 000029 | Fretes Carretos Encomendas e Transporte de Cargas Pontual Ltda 01.253.053/0001-87 | 001.464/2014 850073 289,05
28/02/2014 000029 Materiais Expedientes Bell Tech Informatica Ltda 13.029.853/0001-06 | 3926 850073 150,00
28/02/2014 000029 Telecomunicagdes ¢ Internet Sky Brasil Servigos Ltda 72.820.8200/0027-69 | 289981386 850073 246,50
28/02/2014 000029 Telecomunicagdes e Internet Telefonia Brasil S.A 02.558.157/0001-62 | S/n 850073 1.304,31
28/02/2014 000030 Seguros Porto seguro Cia de Seguros Gerais 61.198.164/0001-60 | S/n 850074 1.084,44
28/02/2014 000031 Taxas de Condominios Condominio Rodolpho de Paoli 28.715.126/0001-61 | S/n 850075 722,26
28/02/2014 000031 Energia Elétrica Condominio Rodolpho de Paoli 28.715.126/0001-61 | S/n 850075 240,54
28/02/2014 000031 Agua e esgoto Condominio Rodolpho de Paoli 28.715.126/0001-61 | S/n 850075 112,14
28/02/2014 000031 Manuten¢do, Conservagdo e Reparos de Bens Condominio Rodolpho de Paoli 28.715.126/0001-61 | S/n 850075 167,90
28/02/2014 000032 Previdéncia Social a Recolher RFB 00.394.460/0058-87 | S/n 850077 650,00
28/02/2014 000033 FGTS a Recolher CEF 00.360.305/0001-04 | S/n 850076 160,00
28/02/2014 000034 Comissdes e Taxas Bancarias BB 00.000.000/0452-92 | S/n 84059070027227 48,40
05/03/2014 000039 Salérios € Ordenados a Pagar Ana Ester Braga Maranha 051.373.897-57 Sin 850060 392,00
05/03/2014 000040 Saldrios e Ordenados a Pagar Antdnio Roberto Ferreira de Almeida 537.227.797-15 S/n 850061 2.680,18
05/03/2014 000040 Alimentago do trabalhador Antdnio Roberto Ferreira de Almeida 537.227.797-15 S/n 850061 380,00
05/03/2014 000040 Auxilio Transporte Antdnio Roberto Ferreira de Almeida 537.227.797-15 S/n 850061 342,00
05/03/2014 000041 Salarios e Ordenados a Pagar Gabriel Rodrigues Lopes 334.327.968-46 S/n 850062 3.361,03
05/03/2014 000041 Alimenta¢do do trabalhador Gabriel Rodrigues Lopes 334.327.968-46 S/n 850062 150,00
05/03/2014 000041 Auxilio Transporte Gabriel Rodrigues Lopes 334.327.968-46 S/n 850062 150,00
05/03/2014 000042 Salérios e Ordenados a Pagar Paulo Victor Queiroz de Souza 094.643.547-20 S/n 850063 2.115,76
05/03/2014 000042 Alimentago do trabalhador Paulo Victor Queiroz de Souza 094.643.547-20 S/n 850064 140,00
05/03/2014 000042 Auxilio Transporte Paulo Victor Queiroz de Souza 094.643.547-20 S/n 850064 182,00
05/03/2014 000043 Férias Paulo Victor Queiroz de Souza 094.643.547-20 S/n 850067 4.095,91
06/03/2014 000044 Saldrios e Ordenados a Pagar Izabela Camilo de Souza 721.057.124-87 S/n 850076 1.817,58
06/03/2014 000044 Alimentagfo do trabalhador I1zabela Camilo de Souza 721.057.124-87 Sin 850076 800,00
06/03/2014 000044 Auxilio Transporte Izabela Camilo de Souza 721.057.124-87 S/n 850076 120,00
06/03/2014 000045 Locagdo de Bens Iméveis Eixo Executive Office tower 11.340.345/0001-00 1319 850079 5.495,23
06/03/2014 000045 Taxas de Condominios Eixo Executive Office tower 11.340.345/0001-00 | 1319 850079 904,14
06/03/2014 000045 Energia Elétrica Eixo Executive Office tower 11.340.345/0001-00 | 1319 850079 27,03
06/03/2014 000045 Agua e esgoto Eixo Executive Office tower 11.340.345/0001-00 | 1319 850079 4888
06/03/2014 000046 | PIS a Recolher RFB 00.394.460/0058-87 | S/n 850080 ;

06/03/2014 000046 | IR Fonte RFB 00.394.460/0058-87 | S/n 850880~ = - s 834,84z
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DATA N°DO CONTRAPARTIDA FORNECEDOR MEIO DE PAGAMENTO
LANCA- N°DO i
MENTO . DOCUMEN N°DO
NOMES CPF/CNPJ TO DOCUMENTO VALOR
FISCA

06/03/2014 000046 IR Fonte RFB 00.394.460/0058-87 [ S/n . 850052 874,36
06/03/2014 000046 IR Fonte RFB 00.394.460/0058-87 | S/n 850052 1.992,07
06/03/2014 000046 IR Fonte RFB 00.394.460/0058-87 | S/n 850052 3.342,20
06/03/2014 000046 ISS Fonte SEFAZ DF 00.394.684/0001-53 | S/n 850052 -800,00
06/03/2014 000047 PIS a Recolher RFB 00.394.460/0058-87 | S/n 850082 20,00
06/03/2014 000047 Locagdo de Bens Iméveis Eixo Executive Office tower 11.340.345/0001-00 | 1331 850082 2.995,01
06/03/2014 000047 Taxas de Condominios Eixo Executive Office tower 11.340.345/0001-00 S/n 850082 404,51
06/03/2014 000047 Energia Elétrica Eixo Executive Office tower 11.340.345/0001-00 | S/n 850082 12,09
06/03/2014 000047 Agua e esgoto Eixo Executive Office tower 11.340.345/0001-00 | S/n 850082 21,86
07/03/2014 000048 Socontal Assessoria Contabil Ltda - Socontal Assessoria Contabil Ltda 00.657.163/0001-41 1058 850081 . 4.344,00
07/03/2014 000049 Locaggo de bens Imdveis : Empreendimentos ¢ Assessoria Imobilidria Ltda 02.980.054/0001-96 | S/n 850083 3.300,00
07/03/2014 000050 Socontal Assessoria Contabil Ltda Socontal Assessoria Contébil Ltda 00.657.163/0001-41 | 1058 850084 2.172,00
11/03/2014 000051 Telecomunicagdes e Internet Nextel Telecomunicagdes Ltda 66.970.229/0001-67 | S/n 850085 2.052,40
11/03/2014 000051 Telecomunicagdes e Internet Transit do Brasil S.A 02.868.267/0085-39 | 302 ) 850085 184,46
11/03/2014 000051 Rastreador Automotivo Sascar tecnologia e Segurana Automotiva S/A 03.112.879/0001-51 1124169 850085 128,58
17/03/2014 000052 Materiais de Copa e Cozinha Margolla Papper Comercial Ltda 05.621.870/0001-00 | 38574 850086 215,03
17/03/2014 000052 Telecomunicagdes e Internet Global Village Telecom S.A 03.420.926/0001-24 | 01749346700 850086 516,61
17/03/2014 000052 Telecomunicagdes e Internet Telemar Norte Leste S/A 33.000.118/0001-79 | S/n 850086 594,35
17/03/2014 000052 Telecomunicagdes e Internet Telefonica Brasil S/A 02.558.157/0001-62 | S/n 850086 298,85
20/03/2014 000053 Comissdes e Taxas Bancérias BB 00.000.000/0452-92 | S/n 860791200232105 4,00
27/03/2014 000055 Windsor Admin. De Hoteis e Serv. Ltda Hotel Windsor Guanabara 10.348.318/0001-11 | 87081 850087 146,30
27/03/2014 000056 Comissdes e Taxas Bancérias BB 00.000.000/0452-92 | S/n 82861200327789 2,70
28/03/2014 000057 Comissdes e Taxas Bancdrias BB 00.000.000/0452-92 | S/n 810870700022766 48,40
01/04/2014 000062 Saldrios ¢ Ordenados a Pagar Izabela Camilo de Souza 721.057.124-87 S/n 850091 2.617,31
01/04/2014 000062 Alimentagfo do trabalhador Izabela Camilo de Souza 721.057.124-87 S/n 850091 400,00
01/04/2014 000062 Auxilio Transporte 1zabela Camilo de Souza 721.057.124-87 S/n 850091 520,00
01/04/2014 000063 Salérios e Ordenados a Pagar Rosianne Silva Furtado 736.690.401-53 S/n 850093 2.603,83
01/04/2014 000063 Alimentag&o do trabalhador Rosianne Silva Furtado 736.690.401-53 S/n 850093 400,00
01/04/2014 000063 Auxilio Transporte Rosianne Silva Furtado 736.690.401-53 S/n 850093 120,00
01/04/2014 000064 Salarios e Ordenados a Pagar Viviane Araujo Silva de Oliveira 003.572.961-92 S/n 850094 1.915,80°
01/04/2014 000064 Alimentagio do trabalhador Viviane Araujo Silva de Oliveira 003.572.961-92 S/n 850094 400,00
01/04/2014 000064 Auxilio Transporte Viviane Aratjo Silva de Oliveira 003.572.961-92 S/n 850094 120,00
01/04/2014 000065 Fretes e Carretos Nova Ita Transporte Limpeza ¢ Servicos Ltda Me 11.686.298/0001-51 53 850095 2.890,00
01/04/2014 000066 Previdéncia Social a Recolher RFB 00.394.460/0058-87 | S/n 850096 12.674,75
01/04/2014 000067 FGTS a Recolher CEF 00.360.305/0001-04 | S/n 850067 1.974,92
01/04/2014 000068 Locagdes de Bens Imoveis Terminal Garagem Menezes Cortes S/A 02.664.042/0001-52 | 02115000 850098 792,00
01/04/2014 000068 Telecomunicagdes e Internet - Nextel Telecomunicagdes Ltda 66.970.229/0001-67 | S/n 850098 169,80
01/04/2014 000068 Telecomunicagdes e Internet Telefonica Brasil S.A 02.558.157/0001-62 | S/n 850098 491,66
01/04/2014 000068 Manutencdo, Conservagdo e Reparos de Bens TOTVS S.A 53.113.791/0001-22 | 01092623 R50008 314,03
01/04/2014 000069 FGTS a Recolher CEF 00.360.305/0001-04 | S/n R50101 160,00
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DATA N° DO CONTRAPARTIDA FORNECEDOR MEIO DE PAGAMENTO
LANCA- N°DO
MENTO DOCUMEN N°DO
NOMES _ CPF/CNP} TO DOCUMENTO VALOR
. FISCAL

01/04/2014 000069 PIS a Recolher ) RFB 00.394.460/0058-87 | S/n 850101 20,00
02/04/2014 000070 Saldrios e Ordenados a Pagar Izabela Camilo de Souza 721.057.124-87 S/n 850100 1.817,58
02/04/2014 000070 Alimentago do trabalhador Izabela Camilo de Souza 721.057.124-87 Sin 850100 800,00
02/04/2014 000070 Auxilio Transporte I1zabela Camilo de Souza 721.057.124-87 Sin 850100 120,00
02/04/2014 000071 Saldrios ¢ Ordenados a Pagar Ana Ester Braga Maranha 051.373.897-57 "~ [ S/n 850088 552,00
02/04/2014 000072 Saldrios e Ordenados a Pagar Antonio Roberto Ferreira de Almeida 537.227.797-15 S/in 850089 2.680,18
02/04/2014 000072 Alimentagdo do trabalhador Antdnio Roberto Ferreira de Almeida 537.227.797-15 S/n 850089 400,00
02/04/2014 000072 Auxilio Transporte Anténio Roberto Ferreira de Almeida 537.227.797-15 Sin 850089 360,00
02/04/2014 000073 Salarios e Ordenados a Pagar Gabriel Rodrigues Rodrigues Lopes 334.327.968-46 S/n 850090 3.361,03
02/04/2014 000073 Alimentagio do trabalhador Gabriel Rodrigues Rodrigues Lopes 334.327.968-46 S/n 850090 150,00
02/04/2014 000073 Auxilio Transporte Gabriel Rodrigues Rodrigues Lopes 334.327.968-46 S/n 850090 150,00
02/04/2014 000074 Saldrios e Ordenados a Pagar Paulo Victor Queiroz de Souza 094.643.547-20 S/n 850092 941,07
02/04/2014 000074 Alimentagio do trabalhador Paulo Victor Queiroz de Souza 094.643.547-20 Si 850092 400,00
02/04/2014 000074 Auxilio Transporte Paulo Victor Queiroz de Souza 094.643.547-20 S/n 850092 520,00
02/04/2014 000075 Socontal Assessoria Contébil Ltda Socontal Assessoria Contabil Ltda 00.657.163/0001-41 | 1067 850099 4.344,00
02/04/2014 000076 Socontal Assessoria Contédbil Ltda Socontal Assessoria Contébil Ltda 00.657.163/0001-41 1058 850102 2.172,00
08/04/2014 000077 Locagdo de Bens Imoveis Ero’s Empreendimentos e Assessoria Imob. Ltda 02.980.054/0001-96 | S/n 850103 3.630,00
09/04/2014 000078 Locagdo de Bens Imdveis Eixo Executive Office tower 11.340.345/0001-00 | 1320 850104 5.495,23
09/04/2014 000078 Taxas de Condominios Eixo Executive Office tower 11.340.345/0001-00 | S/n 850104 904,14
09/04/2014 000078 Energia Elétrica Eixo Executive Office tower 11.340.345/0001-00 | S/n 850104 28,75
09/04/2014 000078 Agua e esgoto Eixo Executive Office tower 11.340.345/0001-00 | S/n 850104 61,88
09/04/2014 000079 Previdéncia Social a Recolher RFB 00.394.460/0058-87 | S/n 850105 650,00
09/04/2014 000079 Locagéo de Iméveis Eixo Executive Office tower 11.340.345/0001-00 | S/n 850105 2.995,01
09/04/2014 000079 Taxas de Condominios Eixo Executive Office tower 11.340.345/0001-00 | S/n 850105 404,51
09/04/2014 000079 Energia Elétrica Eixo Executive Office tower 11.340.345/0001-00 | S/n 850105 12,86
09/04/2014 000079 Agua e esgoto Eixo Executive Office tower 11.340.345/0001-00 | S/n 850105 27,68
09/04/2014 000080 Taxas de Condominios Condominio Rodolpho de Paoli 28.715.126/0001-61 | S/n 850106 787,92
09/04/2014 000080 Fretes e Carretos Encomendas e Transporte de Cargas Pontual Ltda 01.253.053/0001-87 | 002.667/2014 850106 720,76
09/04/2014 000080 Energia Elétrica Condominio Rodolpho de Paoli 28.715.126/0001-61 [ S/n 850106 245,35
09/04/2014 000080 Agua e Esgoto ‘ /¢ Condominio Rodolpho de Paoli 28.715.126/0001-61 | S/n 850106 123,54
09/04/2014 000080 Telecomunicagdes ¢ Internet Nextel Telecomunicagdes Ltda 66.970.229/0001-67 | S/n 850106 1.245,00
09/04/2014 000080 Telecomunicagdes e Internet Global Village Telecom S.A 03.420.926/0011-04 | 01786921940 850106 426,35
09/04/2014 000080 Telecomunicagdes e Internet . Transit do Brasil S/A 02.868.267/0085-39 | 259 850106 91,05
09/04/2014 000080 Rastreador Automotivo Sascar Tecnologia e Seguranca Automotiva S/A 03.112.879/0001-51 1146660 850106 128,58
09/04/2014 000080 Manuten¢do, Conservagdo e Reparos de Bens Condominio Rodolpho de Paoli 28.715.126/0001-61 | S/n 850106 10,36
09/04/2014 000081 PIS a Recolher RFB 00.394.460/0058-87 | S/n 850107 233,67
09/04/2014 000081 IR Fonte RFB 00.394.460/0058-87 | S/n 850107 462,82
09/04/2014 000081 IR Fonte RFB 00.394.460/0058-87 | S/n 850107 3.342,20
09/04/2014 000081 ISS Fonte SEFAZ DF 00.394.684/0001-53 | S/n ’SSUTUfé_ﬁ 800,00
16/04/2014 000082 Telecomunicagdes e Intemet Telefonica Brasil S.A 02.558.157/0001-62 | S/n 850108 1.072,24
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DATA CONTRAPARTIDA FORNECEDOR MEIO DE PAGAMENTO
LANCA- N°DO
MENTO DOCUMEN N°DO
NOMES* CPF/CNPJ TO DOCUMENTO VALOR
- FISCAL

16/04/2014 000082 Telecomunicagdes e Internet Telemar Norte Leste S/A 33.000.118/0001-79 [ S/n 850108 396,03
25/04/2014 000083 Comissdes e Taxas Bancérias BB 00.000.000/0452-92 | S/n 831150801435658 27,00
28/04/2014 000084 Fretes ¢ Carretos -Encomendas e Transporte de Cargas Pontual Ltda 01.253.053/0001-80 | 003.128/2014 850109 717,35
28/04/2014 000085 Assisténcia Médica e Social Amil Assisténcia Médica Internacional S/A 29.309.127/0094-78 | 56451 850110 2.185,14
30/04/2014 000087 | Saldrios e Ordenados a Pagar Leticia Barboza Alves da Silva 085.532.087-70 S/n 850115 2.617,31
30/04/2014 000087 Alimentagfo do trabalhador Leticia Barboza Alves da Silva 085.532.087-70 Sin 850115 . 525,00
30/04/2014 000087 Auxilio Transporte Leticia Barboza Alves da Silva 085.532.087-70 S/n 850115 546,00
30/04/2014 000088 Salarios e Ordenados a Pagar Rosianne Silva Furtado 736.690.401-53 S/n 850118 2.603,83
30/04/2014 000088 Alimenta¢fo do trabalhador Rosianne Silva Furtado 736.690.401-53 S/n 850118 525,00
30/04/2014 000088 ~ | Auxilio Transporte f Rosianne Silva Furtado 736.690.401-53 S/n 850118 126,00
'30/04/2014 000089 Salérios € Ordenados a Pagar ‘Viviane Araujo Silva de Oliveira 003.572.961-92 S/ - 850119 1.915,80
30/04/2014 000089 Alimentacio do trabalhador Viviane Araijjo Silva de Oliveira 003.572.961-92 S/n 850119 525,00
30/04/2014 000089 | Auxilio Transporte Viviane Aratjo Silva de Oliveira ~ 003.572.961-92. S/n 850119 126,00
30/04/2014 000090 | Previdéncia Social a Recolher RFB 00.394.460/0058-87 | S/n 850120 14.337,14
30/04/2014 000091 FGTS a Recolher CEF 00.360.305/0001-04 | S/n 850121 1.881,60
30/04/2014 000091 PIS a Recolher RFB 00.394.460/0058-87 | S/n 850121 222,00
30/04/2014 000091 IR Fonte RFB 00.394.460/0058-87 | S/n 850121 634,84
30/04/2014 000091 | IR Fonte RFB 00.394.460/0058-87 | S/n 850121 3.342,20
30/04/2014 | 000091 IR Fonte RFB 00.394.460/0058-87 | S/n 850121 966,04
30/04/2014 000091 ISS Fonte SEFAZ DF 00.394.684/0001-53 [ S/n 850121 800,00
30/04/2014 000091 ISS Fonte SEFAZ DF 00.394.684/0001-53 | S/n 850121 350,00
30/04/2014 000092 Fretes e Carretos Nova Ita Transporte Limpeza ¢ Servigos Ltda Me 11.686.298/00001-51 | 54 850123 2.890,00
30/04/2014 000093 Assisténcia Médica e Social Sul América 86.878.469/0001-43 - | S/n 850124 1.864,84
30/04/2014 000093 Locagdo de Bens Iméveis Terminal Garagem Menezes Cortes S/A 02.664.042/0001-52 | 02146254 850124 792,00
30/04/2014 000093 Taxas de Condominios Condominio Rodolpho de Paoli 28.715.126/0001-61 | S/n 850124 787,92
30/04/2014 000093 Energia Elétrica Condominio Rodolpho de Paoli 28.715.126/0001-61 | S/n 850124 232,39
30/04/2014 000093 Agua e Esgoto Condominio Rodolpho de Paoli 28.715.126/0001-61 | S/n 850124 125,87
30/04/2014 000093 Telecomunicagdes e Internet Sky Brasil Servigos Ltda 72.820.822/0027-69 | 301083244 850124 461,50
30/04/2014 000093 Telecomunicagdes e Internet Telefonica Brasil S/A 02.558.157/0001-62 | S/n 850124 914,13
30/04/2014 000093 Telecomunicagdes e Internet Transit do Brasil S/A 02.868.267/0085-39 | 00000308 850124 245,32
30/04/2014 000093 Manutencdo, Conservagio e Reparos de Bens TOTVSS.A 53.113.791/0001-22 | 01110784 850124 314,03
30/04/2014 000093 Manutengio, Conservagio e Reparos de Bens. Condominio Rodolpho de Paoli 28.715.126/0001-61 [ S/n 850124 10,36
30/04/2014 000094 Previdéncia Social a Recolher RFB 00.394.460/0058-87 | S/n 850126 650,00
30/04/2014 000095 FGTS a Recolher CEF 00.360.305/0001-04 | S/n 850127 160,00
30/04/2014 000095 PIS a Recolher RFB 00.394.460/0058-87 | S/n 850127 20,00
30/04/2014 000096 IPTU SEFAZ DF . 00.394.684/0001-53 | S/n 850129 1.882,34
30/04/2014 000097 Comissdes e Taxas Bancarias BB 00.000.000/0452-92 | S/n 851201200263866 2,70
02/05/2014 000102 Salarios e Ordenados a Pagar 1zabela Camilo de Souza 721.057.124-87 S/n 850125 1.817,58
02/05/2014 000102 | Alimentagio do trabalhador Izabela Camilo de Souza 721.057.124-87 ‘S/n :m 800,00
02/05/2014 000102 Auxilio Transporte Izabela Camilo de Souza 721.057.124-87 S/n 850125 2t 120,00
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02/05/2014 000103 Salérios e Ordenados a Pagar Ana Ester Braga Maranha 051.373.897-57 S/n 850112 552,00
- 02/05/2014 000104 | Salérios e Ordenados a Pagar Antdnio Roberto Ferreira de Almeida 537.227.797-15 Sin 850113 2.680,18
02/05/2014 000104 Alimentagdo do trabalhador Antonio Roberto Ferreira de Almeida 537.227.797-15 S/n 850113 525,00
02/05/2014 000104 Augxilio Transporte Antdnio Roberto Ferreira de Almeida 537.227.797-15 Sin 850113 378,00
02/05/2014 000105 Salérios e Ordenados a Pagar Gabriel Rodrigues Rodrigues Lopes 334.327.968-46 S/n 850114 3.361,03
02/05/2014 000105 Alimentacio do trabathador Gabriel Rodrigues Rodrigues Lopes 334.327.968-46 "S/n 850114 150,00
02/05/2014 000105 Auxilio Transporte Gabriel Rodrigues Rodrigues Lopes 334.327.968-46 S/in 850114 150,00
02/05/2014 000106 Saldrios e Ordenados a Pagar Paulo Victor Queiroz de Souza 094.643.547-20 S/n 850116 2.115,76
02/05/2014 000106 Alimentagdo-do trabalhador Paulo Victor Queiroz de Souza 094.643.547-20 Sin 850116 525,00
02/05/2014 000106 Auxilio Transporte Paulo Victor Queiroz de Souza 094.643.547-20° S/n 850116 546,00
02/05/2014 000107 Saldrios € Ordenados a Pagar Raphael Jos¢ Barros Maia 124.206.697-70 S/h 850117 1.365,00
02/05/2014 000107 Alimentacg#o do trabalhador Raphael Jos¢ Barros Maia 124.206.697-70 S/in 850117 150,00
02/05/2014 000107 Auxilio Transporte : Raphael José Barros Maia 124.206.697-70 S/n 850117 231,00
02/05/2014 000108 Socontal Assessoria Contabil Ltda Socontal Assessoria Contabil Ltda 00.657.163/0001-41 | 001 850122 4.344,00
02/05/2014 000109 Socontal Assessoria Contabil Ltda Socontal Assessoria Contabil Ltda 00.657.163/0001-41 | 002 850128 2.172,00
02/05/2014 000110 Locagdo de Bens Iméveis Ero’s Empreendimento e Assessoria Imobilidria Ltda | 02.980.054/0001-96 | S/n 850111 3.300,00
08/05/2014 000011 Locag#o de Iméveis Eixo Executive Office tower 11.340.345/0001-00 | 1333 850130 2.995,01
08/05/2014 000011 Taxas de Condominios Eixo Executive Office tower 11.340.345/0001-00 | S/n 850130 467,20
08/05/2014 000011 Energia Elétrica _Eixo Executive Office tower 11.340.345/0001-00 | S/n 850130 12,41
08/05/2014 000011 Agua e esgoto - . Eixo Executive Office tower 11.340.345/0001-00 | S/n 850130 23,59
26/05/2014 000112 Qutros Servigos Técnicos Profissionais SMF Assessoria e Consultoria Empresarial Ltda 16.895.998/0001-70 | 001 : 850132 1.407,00
28/05/2014 000114 Comissdes e Taxas Bancérias BB 00.000.000/0452-92 | S/n 881481200353600 2,70
03/06/2014 000118 Previdéncia Social a Recolher RFB 00.394.460/0058-87 | S/n 850133 650,00
03/06/2014 000118 PIS a Recolher RFB 00.394.460/0058-87 | S/n 850133 - 20,00
03/06/2014 000118 IR Fonte RFB 00.394.460/0058-87 | S/n 850133 12,10
03/06/2014 000118 IR Fonte RFB 00.394.460/0058-87 | S/n 850133 22,50
03/06/2014 000119 FGTS a Recolher CEF 00.360.305/0001-04 | S/n 850134 160,00
03/06/2014 000120 Saldrios e Ordenados a Pagar I1zabela Camilo de Souza 721.057.124-87 S/n 850136 1.817,58
03/06/2014 000120 Alimentagdo do trabathador 1zabela Camilo de Souza 721.057.124-87 S/n 850136 800,00
03/06/2014 000120 Auxilio Transporte Izabela Camilo de Souza 721.057.124-87 S/n 850136 120,00
03/06/2016 000121 Socontal Assessoria Contabil Ltda Socontal Assessoria Contabil Ltda 00.657.163/0001-41 030 850135 .2.172,00
10/06/2014 000122 Locagfo de Iméveis Eixo Executive Office tower 11.340.345/0001-00 | 1334 850137 2.995,01
10/06/2014 000122 Taxas de Condominios Eixo Executive Office tower - 11.340.345/0001-00 | S/n 850137 427,40
10/06/2014 000122 Energia Elétrica Eixo Executive Office tower 11.340.345/0001-00 | S/n 850137 14,99
10/06/2014 000122 Agua e esgoto Eixo Executive Office tower 11.340.345/0001-00 | S/n 850137 23,83
11/06/2014 000123 Comissdes e Taxas Bancérias BB 00.000.000/0452-92 | S/n 821620400139428 2,00
25/06/2014 000124 Fundo de Caixa Caixa 03.658.846/0001-01 | S/n 850138 2.000,00
01/07/2014 000128 Previdéncia Social a Recolher RFB 00.394.460/0058-87 | S/n 850140 650,00
01/07/2014 000129 FGTS a Recolher CEF 00.360.305/0001-04 | S/n 850 160,00
01/07/2014 000129 PIS a Recolher RFB 00.394.460/0058-87 | S/n 850141 20,00
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01/07/2014 000129 | IR Fonte RFB 00.394.460/0058-87 | Sin 850141 22,50
01/07/2014 .| 000129 PIS/COFINS/CSLL Antecipagéo RFB 00.394.460/0058-87 | S/n . 850141 69,75
01/07/2014 000130 Sal4rios e Ordenados a Pagar Izabela Camilo de Souza 721.057.124-87 Sin 850142 1.817,58
01/07/2014 000130 Alimentag8o do trabalhador Izabela Camilo de Souza 721.057.124-87 S/n 850142 800,00
01/07/2014 000130 Auxilio Transporte 1zabela Camilo de Souza 721.057.124-87 S/n 850142 120,00
02/07/2014 000131 Locagdo de Imdveis Eixo Executive Office tower 11.340.345/0001-00 | 1335 850145 2.995.01
02/07/2014 000131 Taxas de Condominios Eixo Executive Office tower 11.340.345/0001-00 [ S/n 850145 427,40
02/07/2014 000131 Energia Elétrica ’ Eixo Executive Office tower 11.340.345/0001-00 | S/n 850145 12,10
02/07/2014 000131 Agua e esgoto Eixo Executive Office tower 11.340.345/0001-00 | S/n 850145 26,13
03/07/2014 000133 Comissdes e Taxas Bancdrias BB 00.000.000/0452-92 | S/n 82184130006953 2,85
03/07/2014 000135 Qutros Servigos Técnicos Profissionais SMF Assessoria € Consultoria Empresarial Ltda 16.895.998/0001-70 | 002 850144 1.407,75
16/07/2014 000136 Comissdes e Taxas Bancérias ) BB 00.000.000/0452-92 | S/n 861971200203332 2,10
24/07/2014 000137 Socontal Assessoria Contabil Ltda Socontal Assessoria Contébil Ltda 00.657.163/0001-41 [ 040 850146 2.172,00
30/07/2014 000139 Comissdes e Taxas Bancérias BB 00.000.000/0452-92 | S/n 862111200083161 2,85
01/08/2014 000143 Previdéncia Social a Recolher RFB 00.394.460/0058-87 | S/n 850147 650,00
01/08/2014 000144 FGTS a Recolher CEF 00.360.305/0001-04 | S/n 850148 160,00
01/08/2014 000144 | PIS a Recolher RFB 00.394.460/0058-87 | S/n 850148 20,00
01/08/2014 000145 Saldrios e Ordenados a Pagar 1zabela Camilo de Souza. '+ 721.057.124-87 S/n 850149 1.817,58
01/08/2014 000145 Alimentago do trabathador 1zabela Camilo de Souza 721.057.124-87 Sin- 850149 800,00
01/08/2014 000145 Auxilio Transporte Izabela Camilo de Souza 721.057.124-87 S/n 850149 120,00
01/08/2014 000146 Locagdo de Imoveis Eixo Executive Office tower 11.340.345/0001-00 | 1336 850150 2.995,01
01/08/2014 000146 Taxas de Condominios Eixo Executive Office tower 11.340.345/0001-00 | S/n 850150 427,40
01/08/2014 000146 Energia Elétrica Eixo Executive Office tower 11.340.345/0001-00 | S/n 850150 3,79
01/08/2014 000146 Aguae esgoto Eixo Executive Office tower 11.340.345/0001-00 | S/n 850150 29,72
11/08/2014 000147 Qutros Servigos Técnicos Profissionais SMF Assessoria € Consultoria Empresarial Ltda 16.895.998/0001-70 | 003 850152 1.407,75
01/09/2014 000151 Salarios ¢ Ordenados a Pagar Izabela Camilo de Souza 721.057.124-87 Sin 850151 1.817,58
01/09/2014 000151 Alimentagfo do trabalhador Izabela Camilo de Souza 721.057.124-87 S/n 850151 800,00
01/09/2014 000151 Auxilio Transporte Izabela Camilo de Souza 721.057.124-87 S/in 850151 120,00
01/09/2014 000152 Previdéncia Social a Recolher RFB 00.394.460/0058-87 | S/n 850153 650,00
01/09/2014 000152 PIS a Recother RFB 00.394.460/0058-87 | S/n 850153 20,00
01/09/2014 000153 FGTS a Recolher CEF 00.360.305/0001-04 | S/n 850154 160,00
02/09/2014 000154 Socontal Assessoria Contébil Ltda Socontal Assessoria Contabil Ltda 00.657.163/0001-41 | 051 850155 2.172,00
03/09/2014 000155 Comissdes e Taxas Bancérias BB 00.000.000/0452-92 | S/n 872461200051519 2,10
04/09/2014 000156 Locagio de Imdveis Eixo Executive Office tower 11.340.345/0001-00 [ 1337 850156 2.995,01
04/09/2014 000156 Taxas de Condominios Eixo Executive Office tower 11.340.345/0001-00 | S/n 850156 427,40
04/09/2014 000156 Energia Elétrica Eixo Executive Office tower 11.340.345/0001-00 | S/n 850156 15,04
04/09/2014 000156 Agua e esgoto Eixo Executive Office tower 11.340.345/0001-00 | S/n 850156 24,28
04/09/2014 000157 Outros Servigos Técnicos Profissionais SMF Assessoria e Consultoria Empresarial Ltda | 16.895.998/0001-70 | 004 850157 1.500,00
29/09/2014 000158 Previdéncia Social a Recoiher RFB 00.394.460/0058-87 | S/n i 650,00
29/09/2014 000158 PIS a Recolher RFB 00.394.460/0058-87 | S/n 850158 20,00
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29/09/2014 000159 . | FGTS a Recolher CEF 00.360.305/0001-04 | S/n 850159 160,00
29/09/2014 000160 Locaggio de Iméveis Eixo Executive Office tower 11.340.345/0001-00 | 1338 850160 2.995,01
30/09/2016 000161 Socontal Assessoria Contabil Ltda Socontal Assessoria Contabil Ltda 00.657.163/0001-41 | 067 850164 2.172,00
30/09/2014 000162 Qutros Servigos Técnicos Profissionais SMF Assessoria € Consultoria Empresarial Ltda 16.895.998/0001-70 | 005 850166 1.500,00
01/10/2014 000166 Salérios e Ordenados a Pagar Izabela Camilo de Souza 721.057.124-87 Sin 850161 1.817,58
01/10/2014 000166 Alimentacdo do trabalhador I1zabela Camilo de Souza 721.057.124-87 S/n 850161 800,00
01/10/2014 000166 Auxilio Transporte I1zabela Camilo de Souza 721.057.124-87 Sin 850161 120,00
01/10/2014 000167 Férias Izabela Camilo de Souza 721.057.124-87 Sin 850162 2.666,80
08/10/2014 000168 Fundo de Caixa Caixa 03.658.846/0001-01 | S/n 850163 1.000,00
08/10/2014 000169 Comissdes e Taxas Bancdrias BB 00.000.000/0452-92 | S/n 862811200059094 2,10
10/10/2014 000170 Taxas de Condominios Eixo Executive Office tower 11.340.345/0001-00 | S/n 850167 427,40
10/10/2014 000170 Energia Elétrica Eixo Executive Office tower 11.340.345/0001-00 | S/n 850167 14,83
10/10/2014 000170 Agua e esgoto Eixo Executive Office tower 11.340.345/0001-00 | S/n 850167 35,81
22/10/2014 000172 Comissdes e Taxas Bancarias BB 00.000.000/0452-92 | S/n 862951200141778 2,85
27/10/2014 000174 Comissdes e Taxas Bancérias BB 00.000.000/0452-92 | S/n 863300200520415 29,85
31/10/2014 000175 Previdéncia Social a Recolher RFB 00.394.460/0058-87 | S/n 850171 1.150,04
31/10/2014 000175 PIS a Recolher RFB 00.394.460/0058-87 | S/n 850171 : 33,34
31/10/2014 000175 IR Fonte RFB 00.394.460/0058-87 | S/n 850171 124,66
31/10/2014 000176 FGTS a Recolher CEF 00.360.305/0001-04 | S/n 850172 266,68
31/10/2014 000177 Socontal Assessoria Contdbil Ltda Socontal Assessoria Contabil Ltda 00.657.163/0001-41 | 083 850169 2.172,00
31/10/2014 000178 Salérios e Ordenados a Pagar Izabela Camilo de Souza 721.057.124-87 S/n 850169 613,36
31/10/2014 000178 Alimentacéo do trabalhador Izabela Camilo de Souza ' 721.057.124-87 S/n 850169 800,00
31/10/2014 000178 Auxilio Transporte Izabela Camilo de Souza 721.057.124-87 S/n 850169 120,00
03/11/2014 000182 Qutros Servigos Técnicos Profissionais SMF Assessoria e Consultoria Empresarial Ltda 16.895.998/0001-70 | 007 850168 1.500,00
05/11/2014 000183 Comissdes e Taxas Bancérias BB 00.000.000/0452-92 | S/n 853091200050067 2,10
10/11/2014 000184 Locagfio de Imdveis Eixo Executive Office tower 11.340.345/0001-00 | 1339 850173 2.995,01
10/11/2014 000184 Taxas de Condominios Eixo Executive Office tower 11.340.345/0001-00 | S/n 850173 427,40
10/11/2014 000184 Energia Elétrica Eixo Executive Office tower 11.340.345/0001-00 { S/n 850173 19,13
10/11/2014 000184 | Aguaeesgoto Eixo Executive Office tower 11.340.345/0001-00 | S/n 850173 29,37
10/11/2014 000185 Fundo de Caixa Caixa 03.658.846/0001-01 | S/n 850174 2.000,00
01/12/2014 000189 | Previdéncia Social a Recother RFB 00.394.460/0058-87 | S/n 850177 650,00
01/12/2014 000189 PIS a Recolher RFB 00.394.460/0058-87 | S/n 850177 20,00
01/12/2014 000189 | IR Fonte RFB 00.394.460/0058-87 | S/n 850177 12,10
01/12/2014 000190 FGTS a Recother CEF 00.360.305/0001-04 | S/n 850178 240,00
01/12/2014 000191 Socontal Assessoria Contdbil Ltda Socontal Assessoria Contabil Ltda 00.657.163/0001-41 | 097 850179 2.172,00
02/12/2014 000192 Adiantamentos de 13° Salario Izabela Camilo de Souza 721.057.124-87 S/in 850175 1.000,00
02/02/2014 000193 Saldrios e Ordenados a Pagar Izabela Camilo de Souza 721.057.124-87 S/n 850176 1.817,58
02/12/2014 000193 Alimentagdo do trabalhador 1zabela Camilo de Souza 721.057.124-87 S/n 850176 800,00
02/12/2014 000193 Auxilio Transporte Izabela Camilo de Souza 721.057.124-87 S/n 120,00
03/12/2014 000194 Comissdes ¢ Taxas Bancérias BB 00.000.000/0452-92 | S/n 8633 120006407% i 2,10
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10/12/2014 000197 Locagdo de Imdveis Eixo Executive Office tower 11.340.345/0001-00 | 1826 850180 3.083,24
10/12/2014 000197 Taxas de Condominios Eixo Executive Office tower 11.340.345/0001-00 |-S/n 850180 ) 427,40
10/12/2014 000197 Energia Elétrica Eixo Executive Office tower 11.340.345/0001-00 | S/n 850180 19,78
10/12/2014 000197 Agua e esgoto Eixo Executive Office tower 11.340.345/0001-00 | -S/n 850180 39,97
10/12/2014 000198 Comissdes e Taxas Bancdrias BB 00.000.000/0452-92 | S/n 843441200196564 5,70
11/12/2014 000199 Comisses e Taxas Bancérias BB ) 00.000.000/0452-92 823450700037086 50,60
15/12/2014 000200 13° Salério a Pagar 1zabela Camilo de Souza 721.057.124-87 S/n 850182 - 817,58
16/12/2014 000201 Previdéncia Social-a Recolher ) RFB 00.394.460/0058-87 | S/n 850183 -650,00
16/12/2014 000201 PIS a Recolher : RFB 00.394.460/0058-87 | S/n 850183 20,00
16/12/2014 000202 Outros Servigos Técnicos Profissionais SMF Assessoria e Consultoria Empresarial Ltda 16.895.998/0001-70 | 008 850181 1.500,00
16/12/2014 000203 Servigos Contdbeis Socontal Assessoria Contabil Ltda '00.657.163/0001-41 | 116 850184 - 2.172,00
29/12/2014 000206 Previdéncia Social a Recolher RFB 00.394.460/0058-87 | S/n 850185 650,00
29/12/2014 000206 PIS a Recolher RFB 00.394.460/0058-87 | S/n 850185 . 20,00
29/12/2014 000207 FGTS a Recolher CEF 00.360.305/0001-04 | S/n 850185 : 240,00
29/12/2014 000208 Locagdo de Iméveis Eixo Executive Office tower 11.340.345/0001-00 | 1827 850187 3.083,24
29/12/2014 | " 000209 Servigos Contabeis Socontal Assessoria Contabil Ltda 00.657.163/0001-41 115 - 850188 2.172,00
30/12/2014 000210 Comissdes e Taxas Bancarias ) BB 00.000.000/0452-92 | S/n 873641200033300 5,70
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'ANO VICENTE DE PA
Contador

CRC n® 7452 - DF

Brasilia, 31 de dezembro de 2014.
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- SAMPAIO TOURINHO

' DOCUMENTOS CONTABILIZADOS

JANEIRO DE 2014



i L ' ) _ | Extrato Conta Corrente

£ BANCODOBRASIL

; Posigao - . % Data da emissdo

19.02.2014

Correntista . . - L

Janeiro / 2014

6.895.998/0001-70

% Conta n®/ dv

¢ 17.10.2012

Saldo anterior

850049 3.453,71 D ¢~ 398.919,72 C

31.01.2014 870-Transferéncia on line 550452000403507

isponivel - RS . PMF cobrado - R$
444.965.02 C

Mod. 0.50.190-9 - Eletrdnico - Ago/2001 - SISBB 01232 - http://www.bb.com.br - B8 Respor;de 0800 78 5678
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E'x_trato Conta Correnté

£ BANCODOBRASIL

b .

.2
Correntista
Nome

FUNDACAQ MARIA DA CONCEIC
# Ageéncia (prefixo/dv) fif GS

0452-9

Posigdo

# Data da emiss@o

16.895.998/0001-70

i Janeiro /2014 % 20.03.2014
Data da abertura ‘ : .

17.10.2012

v

27.12.2013 Saldo anterior

3.453,71 D 388.919,72 C

09.01.2014 103-Cheque Pago em Outra Agéncia 15948 04811 © 850049

#: Disponivel - R$

444.965,02 C

. Folha n

Mod. 0.50.190-9 - Eletrdnico - Ago/2001 - SISBB 01232 - hitp:/fwww.bb.com.br - BB Responde 0800 78 5678



BANCO DO BRASIL

19/02/2014 - AUTO-ATENDIMENTO - 14.25.54

EXTRATO DE CDB/BB REAPLIC

Agéncia
Cliente

0452-9 Conta 44.111-2
FUNDACAO MARIA DA CONCEICAO SAMPAIO TOUR
AN

»

Periodo : 01/01/2014 a 31/01/2014

Data Dt.proc Histérico " Nr.depdsito Valor
31/12 Saldo anterior
valor capital 211.500,00
31/01 Rendimento mensal - 3600594962171
» valor juros A : 1.632,78
31/01 Saldo final
‘valox capital 211.500,00
SALDO NOS ULTIMOS 6 MESES
Data Capital em ser Juros IR proj Liquid.proj.
31/07/2013 211500, 00 . 7791,66 1556,64 217735,02
30/08/2013 211500, 00 9098,73 1818, 90 218779,83
30/09/2013 211500, 00 10426,95 2085,39 219841,56
31/10/2013 211500, 00 11953, 98 2389, 95 221064,03
29/11/2013 211500, 00 13316,04 2660,67 222155,37
31/12/2013 211500, 00 14821,92 2592,99 223728,93
31/01/2014 211500, 00 2876,40 225078, 30

16454,70

Nr.Depdsito Dt.aplic Capital Inicial Saldo de Capital Taxa Vencimento
3600594962171 21/12/2012 212.000,00 211.500,00 86,00 24/11/2017
RENDIMENTO BRUTO NO PERIODO POR DEPOSITO

Data Nr. Depdsito Rend.Bruto
31/01 3600594962171 16.454,70
------------------------------- 00l------"- s r e e e e -2 FIM ... ...




P
.

Recibo de Paqamgﬁto de Salélfio |

Més Referéncia: DEZEMBRO/2013

Empresa: FUNDAGCAO MARIA DA CONCEICAO SAMPAIO TOURINHO

Enderego: SHN QD 02BLF SALA S18 ED EXECUTIVE OFFICE TOWER- ASA NORTE
. BRASILIA _DF - . .

CNPJ: 16895998000170

Funcionario(a)

IZABELA CAMILO DE-_SOUZ_A E i

Matricula

Cago . . cBO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ) ) . 04110

N° identidade Banco Agéncia/Conta Cormente .Data Admissao

CPF
721.057.124-87 - 2098704 - SSP/DF ©7 02/05/2013

Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos ‘
[ETTOTSUSURUPRRS RSP eeraaneenans 2.000,00°

SRR " , 180,00
8,19

.
Total Vencimentos Total Descontos.

O dever leva- as 0 amor nos

nos a fazer as coisas bem, m

Basg Adl. - ==

conduz a fazé-las com beleza e perfeigao. : 2.000,00° . 188,19
Valor Liquido 1.811,81
Base Cal.INSS - . Base Cal. IRRF . Base Cal. FGTS valor FGTS

2.000,00 . ' . 1.820,00 - B I 2.000,00 . ) 170,00

Observagdes:

SOCONTAL - Assessria Contabil Ltda

TREIRUL SUPERIR ELETCRAL]

" 21
| CRARISRE




RECIBO